BbaTuwes AnekcaHap EBreHbeBuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO baTunwes AnekcaHap EBreHbeBuny

Homep B peecTpe uneHos POO 003040
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 21.01.2008
I0p. MU0
Homep P t
3aKJilo4YuBLUEee haTa Bup HanpaBneHue
oT4yeTa 06bekT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEeHusA onpepenseMmomn OLEHOYHOM
06 OLeHKHU
nposegeHue oT4yeTa CTOMMOCTH DEeATeNIbHOCTH
oueHkKe
OLeHKM
000 "AKTuUB- PblHOYHaa n OueHka
724-H.07 N 10.10.2024 KBapTupa
NHBecT NINKBUOALUMNOHHAA HeOBVMXXUMOCTU
1161- 000 "AKTuUB- PblHOYHaa n OueHka
15.10.2024 KBapTupa
H.10 NHBecT" NNKBUOAUMOHHasA HeOBUXXNMOCTU
1176- 000 "AKTuB- PbiHOYHasa n OueHka
15.10.2024 KBapTupa H
H.10 NHBecT" NNKBUOaUMOHHasA HeO4BUXXNMOCTU
1211- 00O "AKTuB- PbiHOYHaA n OueHka
24.10.2024 KBapTMpa H
H.10 NHBecT" NINKBUOaUNMOHHasA HeO4BUXXNMOCTHU
1217- 000 "AKTuB- PblHOYHaa n OueHkKa
18.11.2024 KBapTupa H
H.10 NHBecT" NINKBMOALIMOHHAsA HeOBMXMNMOCTN
1218- 000 "AKTuB- PbiHOYHaA 1 OueHka
27.11.2024 KBapTupa H
H10 NHBecT" NINKBMOALMOHHANA HeOBUXNMOCTN
1261- 000 "AKTuUB- PbiHOYHaa n OueHka
15.11.2024 KBapTupa
H.11 NHBecT" NINKBMOALMNOHHANA HeOBUXNMOCTN
1275- 000 "AkTunB- HeXxwusoe OueHka
25.11.2024 PbiHOYHas
H.11 NHBecT" nomMmeLyeHune HeOBXNMOCTU
1275/2- 000 "AKTUB- HeXxunoe OueHka
05.12.2024 PbiHOYHas
H.11 NHBecT" nomMeLwgeHune HeOBUXXNMOCTU



1275/3-
H.11

1276-
H.11

1284-
H.11

1292-
H.11

1358-
H.12

1373-
H.12

1375-
H.12

1378-
H.12

1391-
H.12

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

29.11.2024

19.11.2024

29.11.2024

26.11.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

28.12.2024

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

KBapTUpa

XKUJ0N O0M
Ha
3eMeslbHOM
yyacTke

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU



