

Батищев Александр Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Батищев Александр Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		003040			
Дата включения в реестр членов РОО		21.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
724-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	10.10.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1161-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	15.10.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1176-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	15.10.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1211-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	24.10.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1217-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	18.11.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1218-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	27.11.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1261-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	15.11.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1275-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	25.11.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1275/2-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	05.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1275/3-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	29.11.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1276-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	19.11.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1284-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	29.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1292-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	26.11.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1358-Н.12	ООО "Актив-Инвест"	20.12.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1373-Н.12	ООО "Актив-Инвест"	20.12.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1375-Н.12	ООО "Актив-Инвест"	20.12.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1378-Н.12	ООО "Актив-Инвест"	23.12.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1391-Н.12	ООО "Актив-Инвест"	28.12.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости